
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
55 

127 
438 
201 
738 
35 
23 

388 
974 
417 
411 
27 
32 

111 
191 
41 

188 
918 
39 

281 

Nome 
GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA 
ISMAEL ROJAS 
KAUÃ VIEIRA 
ADRIEL DA CONCEIÇÃO CONCEIÇÃO 
XANDE SIQUEIRA 
LEONARDO LIMA BORGES 
DARLEI WEISS 
DENILSON DE SOUZA 
ISMAEL 
KLEYMAR JEAN PANCERA 
ARTHUR CÍCERO SANTA HELENA SANTA HELENA 
RICARDO MELLO DE OLIVEIRA... M 
CAIURI SEVEGNANI 
ROBSON MARTINS 
TIAGO MAFRA 
FELIPE SANTANA FERNANDES 
CRISTIANO BITTENCOURT 
ARTHUR ROCHA GOMES 
TIAGO MORAIS 
ANDERSON MOTA RODRIGUES 

Melhor Tempo 
2:39.609 
2:40.878 
2:44.025 
2:44.126 
2:44.568 
2:47.250 
2:51.079 
2:56.579 
2:58.416 
3:00.278 
3:00.966 
3:01.345 
3:04.976 
3:09.545 
3:16.594 
3:22.819 
3:43.277 
6:48.016 
8:55.159 

na volta. 
4 
2 
2 
7 
6 
2 
6 
5 
4 
3 
4 
5 
5 
5 
2 
4 
5 
2 
2 
0 

Diff 

1.269 
4.416 
4.517 
4.959 
7.641 

11.470 
16.970 
18.807 
20.669 
21.357 
21.736 
25.367 
29.936 
36.985 
43.210 

1:03.668 
4:08.407 
6:15.550 

Espaço 

1.269 
3.147 
0.101 
0.442 
2.682 
3.829 
5.500 
1.837 
1.862 
0.688 
0.379 
3.631 
4.569 
7.049 
6.225 

20.458 
3:04.739 
2:07.143 

Voltas 
5 
4 
6 
7 
6 
4 
7 
5 
6 
3 
4 
5 
6 
5 
6 
5 
5 
2 
2 

S1 Best 
56.529 
55.249 
57.238 
55.212 
56.004 
59.062 
59.408 

1:02.564 
1:01.408 
1:02.136 
1:07.039 
1:03.807 

59.812 
1:01.062 
1:07.048 
1:07.958 
1:20.181 
1:02.745 
1:19.110 

S2 Best 
48.735 
51.096 
49.384 
49.180 
51.712 
54.685 
53.197 
54.854 
55.633 
55.492 
44.994 
59.300 
59.195 
57.722 

1:00.368 
1:04.631 
1:07.230 
1:03.261 
1:26.778 

S3 Best 
50.422 
54.533 
53.962 
55.726 
54.702 
53.503 
55.415 
58.485 
58.644 
53.445 

1:07.533 
58.238 

1:04.589 
1:05.711 
1:00.605 
1:01.975 
1:12.628 
2:25.070 
1:32.476 

Classificado pela melhor volta
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CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Elvis Júlio da Costa 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Escadinha Cronometragem Esportiva 

7ª Etapa BRMX 2022 

Treino Cronometrado 

Nacional (Brasileiro / Catarinense) 

Practice (20:00 Time) started at 9:36:35 

Rio Fortuna - SC 1,600 km 

17/09/2022 09:45 


